
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 38, DE 11 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o art. 82, VII c.c art.
100, II, “a”, todos da Lei Orgânica do Município de Corumbá c.c art. 24 e art. 66, §4º, todos da Lei Complementar nº.
246/2019,

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº. 024 de 21 de julho de 2022, da Guarda Civil Municipal, da Secretaria Municipal
de Segurança Pública e Defesa Social;

CONSIDERANDO todo o constante nos autos do processo administrativo nº. 21935/2022, de lavra da Superintendência de
Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento;

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder progressão funcional aos guardas municipais, conforme relacionado no Anexo Único, nos termos da
Instrução Administrativa nº 024/2022 da Guarda Civil Municipal, da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa
Social.

Parágrafo único. A progressão funcional a que se refere este ato deverá ser procedida nos termos do Processo
Administrativo nº. 21935/2022.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos financeiros a contar de 1º de julho de 2022.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

CÉSAR FREITAS DUARTE

Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

PORTARIA “P” Nº 38, DE 11 DE JANEIRO DE 2023

ANEXO ÚNICO

Mat. Servidor (a) Progressão para o nível

8791-1 Amil Magalhães da Silva III

8793-1 Edmar Sebastião de Arruda III

8796-1 Erley de Souza Costa III

8799-1 Everton Rondon Santos III

8842-1 Luan Kevin Inácio Magalhães III

8843-1 Magnum Marcelo Rodrigues Gonçalves III

8795-1 Paulo Ubiratan Costa Almeida Brito III

8803-1 Rosângelo Soares da Silva Junior III

8791-1 Thiago Bruno Reis da Costa III



9084-1 Rogério Cavassa Bezerra III

8841-2 Victor Hugo Nogueira Junior III

6835-1 Manoel Adriano Queiroz Neto IV

7451-1 Orlando da Silva Filho IV

3407-1 Adriano Mendes Sales V

6279-1 Carlos Anisio Weidas V

3553-1 David Wagner de Oliveira Carlos V

3554-2 Ednilda Santos Schulze V

6036-1 Fabiano Luiz de Oliveira V

3415-1 Jorge Horacio Midon V

3953-1 Edirson Ortiz VI

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ed8690b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T04:42:08+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




